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13 Haziran Cuma sabahı İsrail savaş uçakları İran’a karşı

geniş çaplı bir bombalamaya girişti. Saldırılar nükleer

tesisleri ve Tahran’da dahil olmak üzere birçok farklı

noktaya gerçekleştirildi. Saldırılar sonucu İran genelkurmay

başkanı ve Devrim Muhafızları komutanı öldürüldü. İsrail’in

Filistin’de yürüttüğü soykırım devam ederken gerçekleşen

bu saldırılar tam da ABD ve İran, İran’ın nükleer programını

müzakere edecekken gerçekleşti. Geçtiğimiz günlerde

Trump olumlu bir sonuç almak ile ilgili “güveninin gittikçe

azaldığını” belirtmiş, hemen akabindeyse ABD, Irak’da dahil

olmak üzere bölgedeki ülkelerden diplomatik personelinin

ailelerinin bölgeyi terk etmesi uyarısı yapmıştı.

İsrail’in saldırılarına İran’ın cevap vermesi ve takip eden

süreçte yapılan açıklamalar var ancak henüz olayların

nereye varacağını kesin olarak bilmesek de bazı temel

oryantasyon noktalarını koymamız gerekir:

1. İsrail devleti niteliği itibariyle soykırımcı ve işgalci bir

apartheid devletidir. Bütün saldırıları gibi bu saldırısı da

gayrimeşrudur. İsrail, Ortadoğu’da nükleer silahlara

sahip TEK ülkeyken günün birinde silah geliştirme

potansiyeli kazanabileceği gerekçesiyle İran’a saldırması

haksız ve gayrimeşrudur.

2. 7 Ekim saldırılarının akabinde Filistin halkına karşı bir

soykırım savaşı başlatan İsrail, ABD’nin tam desteği ile

bölgede İran destekli güçlerin etkisini büyük ölçüde

kırmıştır. Şimdi ise kendisini Ortadoğunun en baskın

gücü olarak konumlandırma hamleleri yapmaktadır.

Şimdilik bu saldırıların devamında ABD’nin tutumunun

nereye evrileceğini bilmesek de şunu biliyoruz: ABD, on

yıllardır bütün hükümetlerinde bu hedefi desteklemiştir.

Ve bugün Trump, İsrail’i hiç olmadığı kadar fanatik bir

biçimde desteklemektedir. Bugün daha büyük bir

savaşın sorumluları ABD ve İsrail olacaktır.

3. Saldırılar sonrası Türkiye’de ilerici, sosyalist güçlerde

ortaya çıkan tepkilerin bir kısmı bu gayrimeşru saldırıyı

kınarken İran’dan yana tavır takınmak oldu. Bu, İran’da

başta Kürt halkı, kadınlar ve devrimciler olmak üzere

toplumun ileri katmanlarının üzerine bir karabasan gibi

çöken teokratik faşist rejimin zımnen desteklenmesi

anlamına gelir ve bu gericiliği güçlendirir. Soykırımcı

işgal devleti İsrail’e karşı tavır almak ve her türlü

saldırısının karşısında durmak her ilkeli insanın takınması

gereken bir tavırdır ancak bu, gerici rejimleri açık veya

zımnen destekleyerek sağlandığı takdirde bu tavır başka

bir gericiliğin hegemonik olarak güçlenmesine ve çelişkili

bir biçimde karşısında durulan gericiliğin de

güçlenmesine vesile olur. İnsanlık için hiçbir temel pozitif

yönü bulunmayan miadı dolmuş iki güç arasında seçim

yapmak son tahlilde iki gericiliğin de güçlenmesiyle

sonuçlanır.

4. Türk hakim sınıfları uzun bir süredir Ortadoğu’daki

gelişmeler ve Ortadoğu’nun 7 Ekim sonrası yeniden

konfigürasyonunda bir yandan “iç cepheyi tahkim”

stratejisi izlemekte, Öcalan ile müzakereler yapmakta,

Suriye’ye dolaylı ve dolaysız türlü müdahaleyle süreçte

aktör olmaya çalışmaktadır. Diğer yandan ise soykırıma

karşı hamaset politikası izlemekte hem İsrail ile ticaretini

sürdürmekte hem de radar üstlerini soykırımcı işgal

devletine kalkan yapmaktadır. Bugün rejimin İran’a

yapılan ve İran’ın cevap vererek devam ettirdiği

saldırılarda takındığı tavır aynı hamasi diplomasinin

sürdürülmesidir. Bu tavır objektif olarak ABD

emperyalizmine ve bölgedeki askeri üssü olan İsrail’e

hizmet eden bir tavırdır.

5. Bu saldırı dünyayı daha da tehlikeli bir hale getirmiştir.

İsrail ve İran arasında gerçekleşebilecek bir bölgesel

savaş hızlı bir şekilde Ortadoğu’da daha geniş kapsamlı

bir savaşı ve hatta nükleer cephanelikleriyle emperyalist

güçlerin dahil olabilecekleri ve bildiğimiz haliyle

insanlığın sonunu getirebilecek bir dünya savaşının

potansiyelini de içerisinde barındırır. Bu her vicdanlı

insanın karşı olması gereken bir durumdur.

Bütün bunlar Bob Avakian’ın daha önce dile getirdiği şu

ifadelerin önemini bizlere bir kez daha hatırlatır:

"Dünyan?n halklar?

 olarak bizler, bu emperyalistlerin dünyaya hükmetmesine ve insanl

???n kaderini belirlemesine art?

k izin veremeyiz. En h?zl? biçimde ala?a??

 edilmeleri gerekmektedir. Böyle ya?

amak zorunda olmad???m?

z da bilimsel bir gerçektir.”




